
DUOMENYS APIE REGULIUOJAMOS ŠILUMOS GAMYBOS, PERDAVIMO, 

MAŽMENINIO APTARNAVIMO IR KARŠTO VANDENS TIEKIMO SĄNAUDAS UŽ 2021 

METUS 

AUDITUOTA 

Eil. 

Nr. 
Sąnaudų straipsniai                    Mato vnt. 

Šilumos 

(produkto) 

gamyba 

(įsigijimas) 

Šilumos 

perdavimo 

veiklos 

verslo 

vienetas 

Mažmeninio 

aptarnavimo 

(šilumos 

pardavimo) 

verslo vienetas 

Karšto 

vandens 

tiekimas 

1. Patiektas šilumos kiekis tūkst. MWh  900,6    

1.1 Pagamintas šilumos kiekis tūkst. MWh 324,9      

1.2 
Iš nepriklausomų šilumos 

gamintojų įsigytas šilumos kiekis 
tūkst. MWh 575,7      

2. 
Šiluma savo administracinėms 

reikmėms 
tūkst. MWh  5,8    

3. Šilumos nuostoliai tinkle tūkst. MWh  110,8    

4. Realizuotas šilumos kiekis tūkst. MWh  784 784  

5. Šilumos įsigijimo sąnaudos tūkst. Eur 12184,4    

6. Kuro sąnaudos energijai gaminti tūkst. Eur 11829,8    

7. 
Elektros energijos 

technologinėms reikmėms 

įsigijimo sąnaudos 

tūkst. Eur 
649,7 753,6   

8. 
Vandens technologinėms 

reikmėms įsigijimo sąnaudos 

tūkst. Eur 67,9 31,0  15,4 

9. 
Apyvartinių taršos leidimų 

įsigijimo sąnaudos 

tūkst. Eur 12,2    

10. Kitos kintamos sąnaudos  
tūkst. Eur 102,0 9,6   

11. 
Nusidėvėjimo (amortizacijos) 

sąnaudos 

tūkst. Eur 1411,3 1787,9 56,4 0,2 

12. 
Einamojo remonto ir aptarnavimo 

sąnaudos 

tūkst. Eur 732,6 586,5 61,0 0,2 

13. Personalo sąnaudos tūkst. Eur 3820,6 2220,7 619,9 1,9 

14. Mokesčių sąnaudos  tūkst. Eur 184,4 784,9 1,3  

15. Finansinės sąnaudos tūkst. Eur 3,6 3,1 0,6  

16. Administracinės sąnaudos tūkst. Eur 40,4 35,4 6,8  

17. 
Rinkodaros ir pardavimų 

sąnaudos 

tūkst. Eur   289,6 0,3 

18. 
Šilumos ūkio turto nuomos, 

koncesijos sąnaudos 

tūkst. Eur     

19. Kitos pastovios sąnaudos tūkst. Eur 35,2 68,5 4,8  

20. Iš viso tūkst. Eur 31074,1 6281,2 1040,4 18,0 

 


